
30.12.2021    Trainer, Übungsleiter und Betreuer 

Sparte Name Vorname Telefon Festnetz Telefon Mobil Email Adresse
Badminton Lachky Kevin 04253-8018740 0162-3376325 kevin-lachky@web.de
Jugend-Badminton Lachky Kevin 04253-8018741 0162-3376325 kevin-lachky@web.de
BodyFit Schierholz Christine 04206-413590 0175-6122734 christine.schierholz@gmx.de
Crosstraining Koffmahn Elisabeth 0152-03711759 Elisabethkoffmahn@gmail.com
Faszientraining Koffmahn Elisabeth 0152-03711759 Elisabethkoffmahn@gmail.com
Gymnastik Schädler Stephani 04242-592324 0176-78743366 stephani.niborn@gmx.de
Kinderturnen ab 9-11 Jahre Kestermann Wiebke 04242-784567 0173-1539876 wiebke@kestermann.biz
Kinderturnen bis 6- 8 Jahre Kestermann Wiebke 04242-784567 0173-1539876 wiebke@kestermann.biz
Eltern-Kind-Turnen Malguth-Meyer Birgit 04242-8292 0160-4060518 Birgit.Malguth@t-online.de
Radwandern Castens Walter 04242-70375 0151-26629977 walter.castens@googlemail.com
Tischtennis Wascheszio Christian 04242-577248 0160-7748979 adcwas@aol.com
Wandern Iden Marlies  04242-70059 0152-8707498 marlies.iden@gmx.de
Wassergymnastik Schädler Stephani 04242-592324 0176-78743366 stephani.niborn@gmx.de
Yoga Wienhues Tania 0163-4986944 Twienhues@web.de

1. Herren Frenzel Daniel 0151-54722321 D.Frenzel@rk-syke.de
1. Herren Betreuer Huntemann Timo 0151-54722321 Timo.huntemann@wuerth.com
Senioren Ü50 Schlottmann Günter 0151-51428361   guenter.schlottmann@minden.edeka.de
Senioren Ü50 Büttcher Thomas 0171-4076886 buettcher.thomas@freenet.de
Senioren Ü40 Glander Thorsten
Senioren Ü40 Hoops Heinfried 04242-780644 0176-47782378 heinfried.hoops@ewetel.net
Alte Herren Trainer Galloway Robert 0173-2142204 Schwadderadde@gmx.de
Alte Herren Trainer Rosenberg Marc 0176-70168053 m-rosenberg@hotmail.de

C Jugend Trainer Hoops Heinfried 04242-780644 0176-47782378 heinfried.hoops@ewetel.net
Betreuerin C Jugend Hoops Sonja 04242-780644 0151-8313010 sonja-heinfried.hoops@outlock.de
D Jugend  Trainer Renner Marcus 0178-5907055 marcus_renner@web.de
D Jugend Co Trainer Glatzel Malte 0151-15312457 gma77@web.de
E Jugend Trainer Arslan Luca 0157-32503278 finniarslan@gmail.com
E Jugend Trainer Haberland Markus 0171-4059619 markushaberland@gmx.de
F 2 Jugend  Trainer Renner Nicole 0170 - 2111010 nicolerenner1975@gmail.com
F 2 Jugend  Trainer Gall Nobert gall.norbert@gmx.net
G  Jugend Trainerin  Renner Nicole 0170 - 2111010 nicolerenner1975@gmail.com
Bambini Trainerin  Haberland Tanja 0160-96011777 tanjahaberland@gmx.de
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